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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arabaci Holding 2021 ApS

Egevangshusene 191

2630 Taastrup

CVR-nr: 42631396

Regnskabsår: 26/08/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er primært at eje aktier og anparter i datterselskaber og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Herudover kan selskabet udøve anden finansiel virksomhed fx anskaffelse af eller investering i finansielle instrumenter  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være i forbedring. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men

alene bruttofortjenesten.  

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabets udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

 

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første

indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor

hver enkelt regnskabspost.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominel beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden  årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

KONCERNREGNSKAB

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 110.

 

Valuta og sikringsdispositioner

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede

transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til

danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og

urealiserede valutakursgevinster og –tab indregnes i resultatopgørelsen.

 

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt i beretningsform.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er ikke præsenteret i resultatopgørelsen som særskilt post, men sammendraget med visse omkostninger.

 

Finansielle poster

Under finansielle poster indgår renteindtægter, renteudgifter, deklarerede udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster

og –tab og transaktioner i fremmed valuta.

 

Skatter

Årets aktuelle skatter og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte herpå.

 

Balance

Balancen opstilles i kontoform.

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode, hvilket indebærer, at

kapitalandelene måles til den forholdsvise andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. I resultatopgørelsen

indregnes selskabets andel af virksomhedens resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele i

det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

 

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på

værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af

aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdi af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede

nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag for skønnede

tabsrisici efter en individuel vurdering.

 

Egenkapital

Udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

 

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for

betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte

skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

 

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

 

Hensættelser

Eventualskatten er opgjort efter nugældende skatteregler og beregnet som 22% af skattemæssig merafskrivning på

anlægsaktiver, som først får skattemæssig effekt i kommende år.
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Resultatopgørelse 26. aug. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.047

Resultat af ordinær primær drift -1.047

Øvrige finansielle omkostninger -1

Ordinært resultat før skat -1.048

Årets resultat -1.048

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.048

I alt -1.048
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Andre tilgodehavender 40.000

Tilgodehavender i alt 40.000

Omsætningsaktiver i alt 40.000

AKTIVER I ALT 40.000
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -1.048

Egenkapital i alt 38.952

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.048

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.048

Gældsforpligtelser i alt 1.048

PASSIVER I ALT 40.000
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 Ingen. 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


